

平成27年度 芦屋市霊園使用者選考委員会

申込資格等新旧対照表

芦屋市役所 市民生活部 環境課

○申込資格について

新	旧
<p>申込みをされる方は、次の(1)～(4)すべての項目に当てはまる必要があります。</p> <p>(1) <u>平成27年9月11日(金)までに1年以上(平成26年9月12日(金)以前から)継続して</u>、芦屋市内に住所(住民登録をしていること。)を有する方。</p> <p>(2) 既に、芦屋市霊園墓地の使用許可を受けていないこと。</p> <p>(3) 使用許可後1年以内に施設の使用設備(墓石、巻石等)を設置できる方。</p> <p>(4) 使用料を<u>納付書発行後、概ね1か月以内(平成27年12月25日(金)まで)</u>に一括納入できる方。</p>	<p>申込みをされる方は、次の(1)～(4)すべての項目に当てはまる必要があります。</p> <p>(1) 平成25年9月1日以前から引き続いて、芦屋市内に住所(住民登録をしていること。)を有する方。</p> <p>(2) 既に、芦屋市霊園墓地の使用許可を受けていないこと。</p> <p>(3) 使用許可後1年以内に施設の使用設備(墓石、巻石等)を設置できる方。</p> <p>(4) 使用料を平成26年12月26日(金)までに一括納入できる方</p>

○追加募集について

新	旧
<p>申込資格：<u>本募集の「申込資格」と同じ</u> <u>ただし、(1)の「平成27年9月11日までに1年以上継続して」を「申込日を基準日に1年以上継続して」とします。</u></p> <p>申込受付期間：<u>次年度の募集区画数確定日の前日まで</u> <u>(平成28年1月12日(火)～平成28年6月29日(水))</u> <u>ただし、申込受付開始日から3日間は補欠当選者及び落選者のみを受付します。</u> <u>(平成28年1月12日(火)～平成28年1月14日(木))</u></p> <p>申込方法：芦屋市役所市民生活部環境課にて先着順で受け付けます。 ※同申込み日に複数の申込者があった場合は抽選とします。 ※抽選日については、後日申込者へ案内します。 ※現に遺骨を持っている方又は遺骨を改葬する方の優先はありません。</p>	<p>申込資格：本募集の補欠当選者及び落選者のみ</p> <p>申込受付期間：11日間 (平成27年1月13日(火)～平成27年1月23日(金))</p> <p>申込方法：芦屋市役所市民生活部環境課にて先着順で受け付けます。 ※同申込み日に複数の申込者があった場合は抽選とします。 ※抽選日については、後日申込者へ案内します。 ※現に遺骨を持っている方又は遺骨を改葬する方の優先はありません。</p>